

MUNICÍPIO DE TELHA/SE**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****PROCESSO LICITATÓRIO 17/2023****Fornecedor: ARAUJO & FILHA LTDA****CNPJ: 01.411.301/0001-70****Representante:** ZELIA MARIA DE ARAUJO COSTA**Telefone:** (79) 3023-6078**E-mail:** araujoefilha@gmail.com**Endereço:** RUA RONDONIA , 396 - , Aracaju - Sergipe - 49075-290

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
27	145,00	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 29,95	R\$ 4.342,75
28	145,00	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 29,95	R\$ 4.342,75
29	145,00	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 29,95	R\$ 4.342,75
31	680,00	Folhas	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	JANDAIA	JANDAIA	R\$ 0,80	R\$ 544,00
41	2.800,00	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	VIA BRASIL	VIA BRASIL	R\$ 0,30	R\$ 840,00
61	580,00	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	IARA	IARA	R\$ 3,85	R\$ 2.233,00
65	135,00	Pacotes	LANTEJOULAS	LANTECOR	LANTECOR	R\$ 4,45	R\$ 600,75
70	250,00	Pacotes	PALITO DE CHURRRASCO 25 CM C/100 UNI	GABOARDI	GABOARDI	R\$ 5,45	R\$ 1.362,50
71	202,00	Pacotes	PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100	GABOARDI	GABOARDI	R\$ 1,75	R\$ 353,50
92	665,00	Unidades	PASTA SUSPensa 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDedor DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	DELO	DELO	R\$ 1,95	R\$ 1.296,75
101	110,00	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	LYKE	LYKE	R\$ 3,60	R\$ 396,00
102	75,00	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	VMP	VMP	R\$ 18,10	R\$ 1.357,50
103	75,00	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	VMP	VMP	R\$ 13,60	R\$ 1.020,00
109	180,00	Metros	TECIDO FELTRO	KIT	KIT	R\$ 13,00	R\$ 2.340,00
110	220,00	Metros	TECIDO JUTA CIRCULAR FECHADO	CIRCULO	CIRCULO	R\$ 14,10	R\$ 3.102,00
						Total R\$	28.474,25

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

ZELIA MARIA DE ARAUJO COSTA - 26657023553

Dados: 26/09/2023 16:49:19

ARAUJO & FILHA LTDA
01.411.301/0001-70

